592791 STAGING NAR000013217 90.00 40 40 65.14 2605.71 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

11 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING NAR000013261 90.00 40 40 65.14 2605.71 2.50 65.14 2.50 65.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 1197 1180 89776.96 2244.42 2244.42 0.00 0.00 0.00 94265.82

Amount 
(INR) :

Ninety Four Thousand Two Hundred and Sixty Five and Eighty Two paisa Only